



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Zakázka: „Stavební úpravy – jižní věž“

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: Střední škola, Dětský domov a Školní jídelna, Velké Heraltice, příspěvková organizace
Sídlo: Opavská 1, 747 75 Velké Heraltice
IČ: 47813571
DIČ: -
Číslo účtu: 1139821/0100
Bankovní spojení: Komerční banka Opava
Zastoupeno: Mgr. Tomášem Širokým, ředitelem školského zařízení
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Široký, ředitel
Kontaktní osoby ve věcech technických: Ing. Gabriela Sglundová, zástupce statutárního orgánu
Ing. Martin Chalupski, předseda Školské rady

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Ing. ILLÍK – RAIL spol. s r.o.
Sídlo: Kolofíkovo nábřeží 1671/11a, 747 05 Opava 5
IČ: 253 59 592
DIČ: CZ25359592
Číslo účtu: 4770786001/5500
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Zastoupen: Ing. Jan Illík - jednatel
Zapsán: V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15070
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Illík - jednatel
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jan Illík - jednatel

dále jen „zhotovitel“



Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 29.03.2021 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Stavební úpravy – jižní věž“ (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „**dodatek**“) dohodly na dále uvedené změně a doplnění Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmětem díla je provedení výměny všech stropních trámů, polštářů a záklopu nad 1. PP (původní konstrukce byla silně narušena hnilobou) včetně souvisejících dodávek a prací,
- předmětem díla je provedení štukové vrstvy omítky stěn věžičky.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy	154.932,40 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku	29.889,39 Kč
- nová celková cena díla	184.821,79 Kč
- DPH 21 %	38.812,58 Kč
- nová cena díla celkem s DPH	223.634,37 Kč

(slovy: dvě stě dvacet tři tisíce šest set třicet čtyři a 37/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek VII.

Doba plnění

Smluvní strany se dohodly, že termín ukončení díla bude do dne 14.01.2022.

Článek XVII.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.



Tento

dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

Článek XVIII.

Registr smluv

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o registru smluv či nikoli – bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

Ve Velkých Heralticích dne _____

V Opavě dne _____

za objednatele
Mgr. Tomáš Široký

Ředitel školského zařízení

SŠ, DD a ŠJ , Velké Heraltice,
Opavská 1, příspěvková organizace

za zhotovitele
Ing. Jan Illík

jednatel

Ing. ILLÍK – RAIL spol. s r.o.

Celkové sestavení rozpočtu - DODATEK Č. 1

"Stavební úpravy - jižní věž"

Dílčí rozpočet	Cena bez DPH
Vícepráce	50 291,39 Kč
Méněpráce	- 20 402,00 Kč
Celkem bez DPH	29 889,39 Kč
DPH 21%	6 276,77 Kč
Cena celkem s DPH 21%	36 166,16 Kč

Položkový rozpočet

Stavba: **2424** **Stavební úpravy - jižní věž**
 Rozpočet: **01** **Rozpočet méně prací**

Zhotovitel: Ing. ILLÍK-RAIL spol. s r.o. IČO: **25359592**
 Kolofíkovo Nábřeží 1671/11A DIČ:
 74705 Opava Kateřinky

Objednatel: Střední škola, Dětský domov a Školní jídelna, Velké Heraltice, příspěvková organizace IČO: **47813571**
 Opavská 1 DIČ:
 74775 Velké Heraltice

Vypracoval: Petr Kozelský

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-20 402,00 CZK
Základní DPH	21 %	-4 284,42 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: -24 686,42 CZK


 Digitálně podepsal
 Ing. Jan Illík
 Datum:
 2021.12.15
 11:06:45
 +01'00'

V _____ dne 15.12.2021

 Ing. Jan Illík

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Stavba:	2424	Stavební úpravy - jižní věž	Líst č. 2
Rozpočet:	01	Rozpočet méně prací	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
762	Konstrukce tesařské	PSV	-402,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	-20 000,00	0,00000
			-20 402,00	0,00000

Stavba:	2424	Stavební úpravy - jižní věž	List č. 3
Objekt:	2424	Stavební úpravy - jižní věž	
Rozpočet:	01	Rozpočet méně prací	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
1	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	-8,04000	50,00	-402,00
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				-402,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				
2	005121030R	Povinná rezerva na nepředvídatelné k-ce a práce	soubor	-1,00000	20 000,00	-20 000,00
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				-20 000,00

Položkový rozpočet

Stavba: **2424 Stavební úpravy - jižní věž**
 Rozpočet: **02.1 Rozpočet více prací**

Zhotovitel: **Ing. ILLÍK-RAIL spol. s r.o.** IČO: **25359592**
Kolofíkovo Nábřeží 1671/11A DIČ:
74705 Opava Kateřinky

Objednatel: **Střední škola, Dětský domov a Školní jídelna, Velké Heraltice, příspěvková organizace** IČO: **47813571**
Opavská 1 DIČ:
74775 Velké Heraltice

Vypracoval: **Petr Kozelský**

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	50 291,39 CZK
Základní DPH	21 %	10 561,19 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		60 852,58 CZK

Ing.
 Jan
 Illík

Digitálně
 podepsal
 Ing. Jan Illík
 Datum:
 2021.12.16
 08:14:08
 +01'00'

V _____ dne 16.12.2021

 Ing. Jan Illík

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Stavba:	2424	Stavební úpravy - jižní věž	List č. 2
Rozpočet:	02.1	Rozpočet více prací	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	6 529,64	1,12494
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	13 244,12	0,40811
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	397,00	0,00086
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 300,87	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	27 089,78	0,37164
776	Podlahy poviakové	PSV	729,98	0,00000
			50 291,39	1,90555

Stavba:	2424	Stavební úpravy - jižní věž	List č. 3
Objekt:	2424	Stavební úpravy - jižní věž	
Rozpočet:	02.1	Rozpočet více prací	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	311271170R00 Dozdívky z cihel plných na MVC tl. 300 mm Výkaz výměr: srovnání kapes stropních trámů /nejednotná výška /: 4,8*0,3	m2	1,44000 1,44000	1 781,00	2 564,64
2	413231231R00 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	10,00000	259,00	2 590,00
3	973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm Výkaz výměr: úprava kapes pro uložení strop.trámů: 5*2	kus	10,00000 10,00000	137,50	1 375,00
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				6 529,64
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				
4	602022151RT3 Štuk na stěnách sanační, KEMA Kemasan 590F	m2	57,64000	200,00	11 528,00
5	612409991RT2 Zčištění omítek nad úrovní soklíku nové dřevěné podlahy s použitím suchém maltové směsi		18,90000	90,80	1 716,12
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní				13 244,12
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
6	726190915R00 Montáž dveří PVC	kus	1,00000	156,50	156,50
7	28349056R Dvířka PVC bílá z ABS D 300 x 300 mm	kus	1,00000	240,50	240,50
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				397,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
8	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,53391	1 500,00	2 300,87
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				2 300,87
Díl: 762	Konstrukce tesařské				
9	346971111R00 Obalení zhlaví trámů z lepenky Výkaz výměr: (0,15*4)*0,3*5*2	m2	1,80000 1,80000	42,30	76,14
10	762526110R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	12,00000	146,50	1 758,00
11	762522811R00 Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	12,00000	95,40	1 144,80
12	762812510R00 Montáž záklopu, zapuštěný na sraz, hoblovaná prkna	m2	12,00000	150,50	1 806,00
13	762811914R00 Příplatek za dořezy části záklopu v místě výklenků	m2	12,00000	226,50	2 718,00
14	762822120RT3 Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16	m	5,30000	400,00	2 120,00
15	762831933R00 Vyřezání částí strop.trámu do 288 cm2, do dl.8 m	m	5,30000	150,00	795,00
16	762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	0,52200	1 900,00	991,80
17	763752111R00 Snížení lože a zdíva pro osazení nových polštářů podlah	m2	12,00000	236,00	2 832,00
18	763752112R00 Montáž lože pro uložení polštářů	m	12,00000	138,00	1 656,00
19	60512001R Řezivo SM hoblované prkno profil 30x150 mm, dl. 4 m Výkaz výměr: 0,15*0,03*4*21	m3	0,37800 0,37800	27 140,00	10 258,92
20	60516332R Polštář SM 120x100 mm Výkaz výměr: 12,0*0,12*0,1	m3	0,14400 0,14400	6 480,00	933,12
Celkem za: 762	Konstrukce tesařské				27 089,78
Díl: 776	Podlahy povlakové				
21	775411810R00 Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	18,90000	11,90	224,91
22	776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	12,00000	41,60	499,20
23	998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	7,24110	0,81	5,87
Celkem za: 776	Podlahy povlakové				729,98